

Frank Bærentsen Holding ApS
CVR-nr. 34485496
Græsengen 19
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.04.2016

Dirigent

Navn: Ayo Bærentsen Lyngkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank Bærentsen Holding ApS
Græsengen 19
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34485496

Stiftet: 01.05.2012

Hjemsted: Roskilde Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ayo Bærentsen Lyngkjær
Pia Tambour

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.043 t.kr. anses for værende tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.061.884	243
Andre finansielle indtægter	1	32.068	15
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.384)</u>	<u>(1)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.037.943	246
Skat af ordinært resultat	2	<u>5.262</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>1.043.205</u>	<u>245</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.168	0
Overført resultat		<u>845.037</u>	<u>245</u>
		<u>1.043.205</u>	<u>245</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.685.445	623
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.685.445</u>	<u>623</u>
Anlægsaktiver		<u>1.685.445</u>	<u>623</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		911.488	756
Udskudt skat		5.262	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	10
Tilgodehavender		<u>928.750</u>	<u>766</u>
Likvide beholdninger		<u>56.287</u>	<u>194</u>
Omsætningsaktiver		<u>985.037</u>	<u>960</u>
Aktiver		<u>2.670.482</u>	<u>1.583</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.168	0
Overført overskud eller underskud		<u>1.242.652</u>	<u>398</u>
Egenkapital		<u>1.520.820</u>	<u>478</u>
Anden gæld		<u>1.149.662</u>	<u>1.105</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.149.662</u>	<u>1.105</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.149.662</u>	<u>1.105</u>
Passiver		<u><u>2.670.482</u></u>	<u><u>1.583</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	397.615	477.615
Årets resultat	0	198.168	845.037	1.043.205
Egenkapital ultimo	80.000	198.168	1.242.652	1.520.820

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.068	14
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	1
	32.068	15

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	1
Ændring af udskudt skat	(5.621)	0
Effekt af ændrede skattesatser	359	0
	(5.262)	1

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.487.277
Kostpris ultimo	1.487.277
Andel af årets resultat	198.168
Opskrivninger ultimo	198.168
Nedskrivninger primo	(863.716)
Andel af årets resultat	863.716
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.685.445

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder: Ejendommen Algade 17 ApS	Roskilde	ApS	100,00	1.685.445	1.061.882

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Alle selskabets aktiver er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i datterselskabet.